



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nature Play ApS
Kollerødvej 71, 3540 Lyngø

CVR-nr. 26 66 54 34

Årsrapport
2020

This document has esignatur Agreement-ID: 94363fe4wsR242576912

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Lars Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nature Play ApS Kollerødvej 71 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 26 66 54 34
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Christensen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Nature Holding ApS, Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg og produktion af lejepladsudstyr.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 793.224 mod 479.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.954 mod -66.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	793.224	479
2 Personaleomkostninger	-653.713	-511
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-61.636	-15
Driftsresultat	77.875	-47
Andre finansielle indtægter	142	0
Øvrige finansielle omkostninger	-33.363	-32
Resultat før skat	44.654	-79
3 Skat af årets resultat	-11.700	13
Årets resultat	32.954	-66
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.954	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66
Disponeret i alt	32.954	-66



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	374.156	7
	Materielle anlægsaktiver i alt	374.156	7
	Anlægsaktiver i alt	374.156	7
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	556.157	670
	Varebeholdninger i alt	556.157	670
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	789.435	395
	Udskudte skatteaktiver	19.500	31
	Periodeafgrænsningsposter	0	445
	Tilgodehavender i alt	808.935	871
	Likvide beholdninger	10.024	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.375.116	1.541
	Aktiver i alt	1.749.272	1.548



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	175.636	143
Egenkapital i alt	300.636	268
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	43.046	16
Langfristede gældsforpligtelser i alt	43.046	16
Gæld til pengeinstitutter	33.633	329
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.357	411
Gæld til tilknyttede virksomheder	127.412	130
Anden gæld	1.122.188	394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.405.590	1.264
Gældsforpligtelser i alt	1.448.636	1.280
Passiver i alt	1.749.272	1.548

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	142.682	267.682
Årets resultatdisponering	0	32.954	32.954
	125.000	175.636	300.636



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
Indtægter:		
Covid - Kompensation	103.448	0
	<u>103.448</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	103.448	0
	<u>103.448</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>103.448</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	582.533	448
Pensioner	49.780	50
Andre omkostninger til social sikring	21.400	13
	<u>653.713</u>	<u>511</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	11.700	-13
	<u>11.700</u>	<u>-13</u>



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	722.518	739
Tilgang i årets løb	428.980	0
Afgang i årets løb	-12.900	-16
Kostpris 31. december 2020	1.138.598	723
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-715.706	-717
Årets af-/nedskrivninger	-61.636	-15
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	12.900	16
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-764.442	-716
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	374.156	7

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, pr. 31. december 2020 udgør 34 t.kr., er der deponeret skadeløsbrev nom. 600 t.kr. med pant i driftsmidler, varelager mv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedagen udgør:

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 11 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 18 t.kr.

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til 6 t.kr., og har en resterende løbetid på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nature Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortid der henvises.


